ONKRON

designed to support

Tamano de la

pantalla: 42"-120" Max. Carga: 100 kg

Peso maximo de los monitores/tv
Patrén de montaje VESA

Diagonal (min)

Diagonal (max)

Cantidad de pantallas

Extension desde la fijacion (min)
Extension desde la fijacion (max)
Inclinacién hacia arriba
Inclinacion hacia abajo

Angulo de giro

Garantia

Dimensiones del producto
Dimensiones del embalaje individual
Volumen del embalaje individual
Peso bruto del embalaje individual
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Alcance desde el
punto de montaje:
90-600 mm

VESA: 200x100-
1000x600 mm

100 kg

200x100, 200x200, 200x300, 200x400, 300x100,
300x200, 300x300, 300x400, 400x200, 400x300,
400x400, 500x400, 600x200, 600x300, 600x400,
600x600, 700x400, 700x500, 800x200, 800x400,
800x500, 800x600, 1000x600 mm

42"

120"

1

90 mm

600 mm

90

13°

-45° ~ +45°°

5 afios

107.5x60x63 cm

86.3x36.8x16.4 cm

5.2m3

16.25 kg

© 2025 Los productos o imagenes de ONKRON™ estan sujetos a cambios
sin previo aviso.



